

Årsredovisning för
Mikael Pekkari AB

559204-4522

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Pekkari
Verkställande direktör

2024-10-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mikael Pekkari AB, 559204-4522, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget som startades Q2 2019 har sitt säte i Jönköping, säljer konsulttjänster inom fastighetsutveckling, företagsledning och innovationsprocesser.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	600	1 140	975	311
Resultat efter finansiella poster	-173	379	238	130
Soliditet %	78	63	90	73

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat påtagligt detta år till följd av minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	318 630	297 733
Balanseras i ny räkning		297 733	-297 733
Årets resultat			-172 877
Belopp vid årets utgång	50 000	616 363	-172 877

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	616 363
Årets resultat	-172 877
Summa	443 486
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	443 486
Summa	443 486

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		599 903	1 139 628
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		599 903	1 139 628
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-764
Övriga externa kostnader		-28 456	-52 834
Personalkostnader	2	-748 430	-707 362
Summa rörelsekostnader		-776 886	-760 960
Rörelseresultat		-176 983	378 668
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 808	707
Räntekostnader och liknande resultatposter		2 298	-860
Summa finansiella poster		4 106	-153
Resultat efter finansiella poster		-172 877	378 515
Resultat före skatt		-172 877	378 515
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-80 782
Årets resultat		-172 877	297 733

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		231 259	34 367
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		288 490	284 747
Summa kortfristiga fordringar		519 749	319 114
Kassa och bank			
Kassa och bank		113 172	736 890
Summa kassa och bank		113 172	736 890
Summa omsättningstillgångar		632 921	1 056 004
SUMMA TILLGÅNGAR		632 921	1 056 004

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		616 363	318 630
Årets resultat		-172 877	297 733
Summa fritt eget kapital		443 486	616 363
Summa eget kapital		493 486	666 363
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	256 000
Summa långfristiga skulder		0	256 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	80 782
Övriga skulder		139 435	52 859
Summa kortfristiga skulder		139 435	133 641
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		632 921	1 056 004

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Jönköping

Mikael Pekkari

2024-10-07

Mikael Pekkari

Datum

Verkställande direktör